
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
 
 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 28.03.2013 №  16  
г.Северодвинск  Архангельской области 

О  согласовании закрепления и передачи  
муниципального недвижимого имущества 

 
В соответствии с Уставом Северодвинска, пунктами 3.1 и 3.2 Порядка распоряжения 

имуществом, находящимся в хозяйственном ведении (оперативном управлении) 
муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного решением Муниципального 
Совета Северодвинска от 30.10.2003 № 140, с целью закрепления муниципального 
имущества за СМУП «ГОРСВЕТ» для выполнения им социальных задач в интересах 
развития муниципального образования «Северодвинск» Совет депутатов Северодвинска 

 
РЕШИЛ: 

  
 

1. Согласовать закрепление на праве хозяйственного ведения и передачу 
Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Горсвет» объекта 
муниципальной собственности - наружного освещения, расположенного по адресу: 
Архангельская область, г. Северодвинск, квартал 025, общей протяженностью 320 м, 
условный  номер 29-29-06/039/2012-096.   

2. Разрешить Администрации Северодвинска по результатам проведения технической 
инвентаризации уточнять характеристики передаваемых объектов недвижимости. 
 
 
 
 
 
Председатель Совета депутатов Северодвинска 

 

 

 

 

                           В.А. Мелехин 
 


